

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84347

FECHA: 23-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ	1	\$2.550	\$2.550
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO OD	1	\$790	\$790
ESCARCHA 5 COLORES 10ML PROARTE	1	\$1.650	\$1.650
BOTONES MADERA NATURAL 30UNI ARTCRA	2	\$1.350	\$2.700
SET OJOS LOCOS 8X6 MM 100 UND MOTAR	1	\$500	\$500
CINTA MASKING 24mmx20mt AZUL LAVORO	1	\$1.050	\$1.050
HILO ELASTICO VERDE 15M MOTARRO	1	\$600	\$600
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE	1	\$910	\$910
BROCHE MARIPOSA DORADO 25MM JM	1	\$850	\$850
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO METALI	1	\$1.350	\$1.350
LIMPIA PIPAS MOTARRO	1	\$700	\$700
PLUMON PIZARRA PROARTE NARANJO	1	\$560	\$560
PLUMON PIZARRA PROARTE ROSADO	1	\$560	\$560
PLUMON PIZARRA PROARTE CELESTE	1	\$560	\$560
PLUMON PIZARRA PROARTE MORADO	1	\$560	\$560
PLUMON PERMANENTE BISELADO PROARTE	1	\$450	\$450
LAPIZ GRAFITO JUMBO LYRA GROOVE	2	\$1.150	\$2.300
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL TORRE	3	\$150	\$450
COLA FRIA FULTONS 225GR	1	\$1.000	\$1.000
PINCEL PLANO N 10 ARTCRAFT	1	\$350	\$350
MASA PARA MODELAR COLORES 220GR DID	2	\$2.100	\$4.200
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	5	\$350	\$1.750
PALO BROCHETAS 30 CM ARTE TOP/MARZU	1	\$1.110	\$1.110
BARRA SILICONA 7MM	20	\$190	\$3.800
SET BOLSA ZIPLOCK 12UN 150x220 mm M	1	\$800	\$800
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	1	\$250	\$250
Descuento	%	4920.00	\$ 4.920
		NETO	\$ 23.426
		IVA 19%	\$ 4.454
		TOTAL	\$ 27.880



